
Отдел образования администрации Бобровского муниципального района 

Воронежской области 

 

ПРИКАЗ 

21.03.2019 г.                    №124 

г. Бобров 

 

Об организации деятельности в 2019 году по выполнению показателей 

регионального проекта «Социальная активность» в рамках федерального 

проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» 

на территории Бобровского муниципального района  

В целях реализации мероприятий по выполнению показателей 

регионального проекта «Социальная активность», организации деятельности в 

рамках подпрограммы 7 «вовлечение молодежи в социальную практику» 

государственной программы Воронежской области «Развитие образования», 

утвержденной постановлением правительства Воронежской области от17.12.2016 

года №1102, во исполнении приказа департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области от 05.03.2019 года №234 «Об 

организации деятельности в 2019 году по выполнению показателей регионального 

проекта «социальная активность» и условий соглашений о предоставлении 

субсидий из федерального бюджета Воронежской области в рамках федерального 

проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственным сотрудником за реализацию мероприятий проекта 

«Социальная активность» с целью достижения значений показателей и 

предоставление отчетной информации назначить ведущего специалиста отдела 

образования Горских Сергея Николаевича. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель главы администрации – 

руководитель отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района 

Воронежской области                                            Ю.А. Шашкин 


	Об организации деятельности в 2019 году по выполнению показателей регионального проекта «Социальная активность» в рамках федерального проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» на территории Бобровского муниципального района

